
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 273/2022, de 10/10/2022 

 

DESIGNA COMISSÃO DE EXTENSÃO DO 

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Extensão do 

Departamento de Agronomia do Centro de Ciências Agroveterinárias, conforme segue, por 

um período de 02 (dois) anos, a contar de 01/01/2023: 

 

 

COMISSÃO DE EXTENSÃO: 

- Prof. Carlos Augusto Paiva Sampaio - Presidente 

- Prof. Célio Orli Cardoso 

- Profa. Mari Inês Carissimi Boff 

- Prof. Germano Güttler 

 

2. Revogar as disposições em contrário. 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


